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The App Factory utvecklar iPhone- och iPad-appar samt api:er åt företag som erbjuder tjänster eller 
produkter via api:er eller webbshoppar. Vi söker kontinuerligt efter nya utvecklare till vårt kontor i Göteborg 
för att stärka upp vårt iOS team. Om du har förkunskaperna nedan och gillar beskrivningen, hör av dig idag!

Arbetsbeskrivning

Du kommer att jobba tillsammans med kunder och projektledare med att ta fram appar från skisser, 
beskrivningar eller specifikationer. Tjänsten innebär att du ofta kommer att vara den enda utvecklaren på ett 
projekt och du förväntas därför dokumentera ditt arbete noga samt stämma av med projektledare varje dag 
med hur arbetet fortskrider. Det är särskilt viktigt att du kan uppskatta hur mycket tid du behöver för att 
genomföra en uppgift samt kunna leva upp till detta, då vi förväntas hålla våra deadlines mot våra kunder. 
Ofta är projekten mycket korta (mindre än 4 veckor) vilket kräver att du snabbt kan ta fram koncept och lösa 
problem på ett kreativt sätt. Förutom utveckling till iOS kan du även förväntas utveckla egna api:er i PHP för 
kunder samt föreslå hållbara system med effektiva datastrukturer och databasdesign.

Förkunskaper

Du bör ha mycket goda programmeringskunskaper i en mängd olika språk, men framför allt Objective-C och 
PHP. Vi ser gärna att du redan har skapat några appar själv, då vi jobbar uteslutande med iOS SDK.

Du bör även ha god känsla för grafisk design och interaktionsdesign och kunna visa arbetsprov på detta. Då 
många av våra kunder förväntar sig att vi levererar ett helheltskoncept, utgör design en stor del av 
utvecklingen.

Högskoleutbildning är inget krav, men mycket meriterande.

Flytande svenska och engelska i tal och skrift är ett krav då vi själva kommunicerar på svenska, men nästan 
all dokumentation sker på engelska.

Ansökan

Vi välkomnar särskilt kvinnliga sökande då vi vill växa som ett balanserat och mångsidigt företag. Kunskap 
inom Objective-C är då inget krav, vi ser då hellre att du har viljan att lära dig och kan ta till dig nya 
kunskaper på kort varsel. Om dina kunskaper är goda inom objekt-orienterad programmering så lär du dig 
Objective-C utan problem.

Skicka CV och personligt brev till jobs@theappfactory.se med ämnet ”iOS Utvecklare”.

Välkommen!
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